АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021                              № 9-па

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

по охране  и использованию земель                                                                                         на  территории  Горносталевского сельсовета за 2020год
        В соответствии с постановлением администрации Горносталевского сельсовета от  03.02.2017 г.  № 10-па  «Об утверждении муниципальной  целевой   Программы по охране  и использованию земель на  территории  Горносталевского сельсовета на 2017-2019 годы постановляет:

        1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации  по муниципальной  программе по охране  и использованию земель   на  территории  Горносталевского сельсовета за 2020 год», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда Беленко Л.Н.
Глава   Горносталевского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                              Ф.В. Вольф

                                                                                                              Приложение к  постановлению № 3-па  от 08.02.2021
Администрации Веселовского сельского поселения

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы  Горносталевского сельсовета «Использование и охрана земель на  территории  Горносталевского сельсовета»   за 2020 г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	Предусмотрено муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 .  «Использование и охрана земель в Горносталевском сельском поселении»

	1.1
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора;
	специалист 2 разряда Беленко Л.Н.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Применение административной практики;
	специалист 2 разряда Беленко Л.Н
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Проведение объездов по выявлению свалочных очагов на территории поселения
	специалист 2 разряда Беленко Л.Н
	0

	01.06.2019
	01.10.2019
	0
	0
	0

	1.4.
	Информирование населения по вопросам земельного контроля за использованием земельных участков и соблюдением земельного законодательства
	Специалист 1 категории по земельным отношениям Потапов А.С
	Опубликована информационная статья в Горносталевском вестнике»
	01.01.2019
	31.12.2019
	0
	0
	1